[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№7 (405) от 9 февраля 2016 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 28.01.2016 № 67 «Об  утверждении схемы расположения  земельного участка»
	03

	2.2.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.02.2016 № 113 «Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1739 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

	2.3.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.02.2016 № 114 «Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1740 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	04

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация
	4.1.
	СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержаниена 01 января 2016г
	09

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 28.01.2016 № 67 «Об  утверждении схемы расположения  земельного участка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016  №  67

	Об  утверждении схемы расположения  земельного участка

В соответствии с п. 13, 18 ст. 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации  и ст.3.3  Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ "О введении в действе Земельного кодекса Российской Федерации", и  приказом Минэкономразвития РФ №762 от 27.11.2014г."Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (условный номер земельного участка 54:34:010635:3У1, площадью 59 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский район, город Куйбышев, по ул.Тихая в районе дома №9. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: огородничество.

2. Опубликовать настоящее постановление в "Бюллетене органов местного самоуправления  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области" и разместить в информационной сети "Интернет" на официальном сайте города Куйбышева Куйбышевского района wwwkainsk-today.ru.

3.  Данное постановление действительно в течение двух лет со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на Иванова А.В.  первого  заместителя Главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Глава  города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

	В.П. Максимов

2.2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.02.2016 № 113 «Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1739 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 № 113

Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1739

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

           В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29.12.2015 № 1739 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Добровольская Т.В.) разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                          В.П. Максимов

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                  от 08.02.2016 № 113

Объект приватизации – муниципальное  имущество: нежилое помещение 2 этажного здания, назначение: нежилое.  Площадь: общая 158,2 кв.м.,  номера на  поэтажном плане: 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20. Этаж: 1. Кадастровый (или условный номер): 54-54-15/025/2009-179. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Куйбышев, квартал 3, дом 6.

2.3. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.02.2016 № 114 «Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1740 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 № 114

Об отмене постановления от 29.12.2015 № 1740

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

       В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29.12.2015 № 1740 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Добровольская Т.В.) разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                          В.П. Максимов

                                                                                       Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района

Новосибирской области

                                                             от 08.02.2016 № 114

Объект приватизации – муниципальное  имущество:

-  здание КНС, назначение: нежилое.  Площадь: общая 41,6 кв. м. Инвентарный номер: 11431. Этажность: 1. Кадастровый (или условный номер): 54:34:012905:0019:11431. Адрес (местоположение): Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б.

Одновременно отчуждается земельный участок площадью 427 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов – под эксплуатацию насосной станции, кадастровый (условный) номер: 54:34:012905:0019, адрес (местоположение): Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б, по рыночной стоимости включая НДС 202723 рубля (Двести две тысячи семьсот двадцать три рубля), согласно отчету оценщика № 15314 от 11.11.2015 года.
РАЗДЕЛ IV.
 ИНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

4.1. СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержаниена 01 января 2016г.
                                                                                                                    Приложение

                                                                          к Порядку опубликования ежеквартальных сведений

        о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

    работников муниципальных учреждений города Куйбышева

                                                      и фактических затрат на их денежное содержание

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержание

на 01 января 2016г
	Категория работников
	Среднесписочная численность работников чел (за отчетный период)
	Фактические расходы на заработную плату работников тыс.руб (нарастающим итогом с начала года)

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления
	55
	16343,0

	Работники муниципальных учреждений города Куйбышева
	324,7
	58338,3

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                 В.П.Максимов

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
5